МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 06 марта  2017 г.
№ 30
с. Вершинино

Об утверждении нормативных затрат на
оказание муниципальными учреждениями

муниципальных услуг (работ)
на 2017 год
В соответствии постановлением Администрации Спасского сельского поселения от 09.11.2016г N 726 "Об утверждении порядка определения базовых нормативов затрат на  оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями, в отношении которых Администрация Спасского сельского поселения выполняет функции полномочия учредителя»
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить:
1) Значение натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями, в отношении которых Администрация Спасского сельского поселения выполняет функции полномочия учредителя на 2017 год, согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2) Значение базового норматива на оказание муниципальной услуги МБУ «СКЦ Спасского сельского поселения» на 2017год согласно приложения № 2 к настоящему распоряжению.

3) Значение нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) МБУ «СКЦ Спасского сельского поселения» на 2017год согласно приложения № 3 к настоящему распоряжению.
4) Расчет объема финансового обеспечения выполнения  муниципального задания по оказанию муниципальной услуги (выполнения работ)  МБУ «СКЦ Спасского сельского поселения» на 2017 год согласно приложения № 4 к настоящему распоряжению.

5) Отраслевой корректирующий коэффициент, равным 1.

6) Территориальный корректирующий коэффициент, равным 1

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Спасского сельского поселения от 14.11.16г № 87 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг (работ) на 2017 год»

3. Действие настоящего  распоряжения распространяется на  правоотношения, возникшие с 01.02.2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                Д.В.Гражданцев
Глухова Е.В.